

Obiectivul: Lucrari de reparatie Pereu la Gimnaziul din satul Seliste, r-nul Orhei
Obiectul: Lucrari de reparatie Pereu la Gimnaziul din satul Seliste, r-nul Orhei
Devizul: Lucrari de reparatie Pereu la Gimnaziul din satul Seliste, r-nul Orhei

Deviz local Nr. 42.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-10-13 Valoarea de deviz 67 368,59 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc.	m3	2,74	677,33	1 855,88
					676,20	1 852,79
2	CB03D	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in pereti si diafragme la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, sprijinirile fiind incluse .	m2	30,20	125,52	3 790,55
					57,00	1 721,40
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	190,52	29,76	5 669,68
					2,70	514,40
4	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa M250	m3	17,10	1 898,97	32 472,43
					264,00	4 514,40
Total manopera (ore)						143,38
Total greutate materiale (tone)						0,00
Total						43 788,55
Asigurari sociale					24,00%	2 064,72
Total						45 853,27
Cheltuieli de transport					7,00%	2 294,67
Total						48 147,94
Cheltuieli de regie					10,00%	4 814,79
Total						52 962,73
Beneficiu de deviz					6,00%	3 177,76
Total General fara TVA						56 140,50
TVA (20%)						11 228,10
TOTAL GENERAL						67 368,59
Inclusiv salariul						8 602,99

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)